ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra, khảo sát công tác cải cách hành chính,

kiểm soát thủ tục hành chính, công tác ứng dụng công nghệ thông tin và

Chuyển đổi số trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 4291/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân Thành phố về ban hành Kế hoạch công tác cải cách hành chính trên địa

bàn Thành phố năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 178/KH-SGDĐT ngày 13 tháng 01 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về ban hành Kế hoạch công tác cải cách hành chính trong lĩnh vực

giáo dục và đào tạo năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 588/KH-SGDĐT ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về kiểm soát thủ tục hành chính, ứng dụng công nghệ thông tin và

xây dựng chính quyền điện tử trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1270/QĐ-SGDĐT ngày 24 tháng 5 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Kế hoạch triển khai tăng cường ứng dụng công

nghệ thông tin và chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố giai đoạn

2022 - 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 271/QĐ-SGDĐT ngày 10 tháng 02 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ

sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 723/KH-SGDĐT ngày 22 tháng 02 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số ngành

Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 1069/KH-SGDĐT ngày 13 tháng 3 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về kiểm tra công tác ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Đoàn kiểm tra, khảo sát công tác cải cách hành chính,

kiểm soát thủ tục hành chính, công tác ứng dụng công nghệ thông tin và Chuyển đổi

số trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2023 gồm các ông, bà có tên trong danh

sách đính kèm.

Điều 2. Đoàn kiểm tra ghi nơi Điều 1 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ được

phân công theo Kế hoạch số 5232/KH-SGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về kiểm tra, khảo sát công tác cải cách hành chính, kiểm soát

thủ tục hành chính, công tác ứng dụng công nghệ thông tin và Chuyển đổi số trong

lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2023.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và Đoàn kiểm tra ghi

nơi Điều 1 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ, Trưởng phòng Kế

hoạch Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Đoàn kiểm tra ghi nơi Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- UBND Thành phố (để báo cáo);

- Sở Nội vụ (để tổng hợp);

- Lưu: VT, VP (Vệ).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiếu

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính,

kiểm soát thủ tục hành chính, công tác ứng dụng công nghệ thông tin và

Chuyển đổi số trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm 2023

(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 9 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo)

I. ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 01

Trưởng đoàn:

1. Ông Nguyễn Bảo Quốc - Phó Giám đốc Sở GDĐT

Phó Trưởng đoàn:

2. Ông Hồ Tấn Minh - Chánh Văn phòng Sở GDĐT

3. Bà Phạm Nguyễn Trâm Anh - Phó Trưởng phòng TCCB Sở GDĐT

4. Ông Nguyễn Mạnh Thắng - Phó Trưởng phòng KHTC Sở GDĐT

5. Ông Nguyễn Hồng Tuấn - Phó Giám đốc TTTT&CTGD Sở GDĐT

Thành viên:

6. Bà Hoàng Nguyễn Thảo Nghi - Chuyên viên phòng TCCB Sở GDĐT

7. Ông Châu Vĩnh Cường - Chuyên viên phòng TCCB Sở GDĐT

8. Bà Nguyễn Thị Ngọc - Chuyên viên phòng KHTC Sở GDĐT

9. Bà Lê Thị Ánh Tuyết - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

10. Ông Liêu Thanh Huy - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

11. Bà Đinh Thị Phương Thảo - Chuyên viên TTTT&CTGD Sở GDĐT

12. Ông Đặng Minh Thông - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

13. Ông Huỳnh Đăng Khoa - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

14. Bà Nguyễn Như Quỳnh Anh - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

Thư ký:

15. Ông Bùi Trương Vệ - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

II. ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 02

Trưởng đoàn:

1. Ông Dương Trí Dũng - Phó Giám đốc Sở GDĐT

Phó Trưởng đoàn:

2. Bà Nguyễn Minh Bạch Lan - Phó Chánh Văn phòng Sở GDĐT

3. Bà Phạm Nguyễn Trâm Anh - Phó Trưởng phòng TCCB Sở GDĐT

4. Ông Nguyễn Mạnh Thắng - Phó Trưởng phòng KHTC Sở GDĐT

5. Ông Nguyễn Hồng Tuấn - Phó Giám đốc TTTT&CTGD Sở GDĐT

Thành viên:

6. Bà Nguyễn Thị Hải Bình - Chuyên viên phòng TCCB Sở GDĐT

7. Ông Hoàng Thúc Lâm - Chuyên viên phòng TCCB Sở GDĐT

8. Bà Võ Nguyễn Thanh Nhàn - Chuyên viên phòng KHTC Sở GDĐT

9. Bà Lê Thị Ánh Tuyết - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

10. Ông Liêu Thanh Huy - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

11. Bà Đinh Thị Phương Thảo - Chuyên viên TTTT&CTGD Sở GDĐT

12. Ông Đặng Minh Thông - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

13. Ông Huỳnh Đăng Khoa - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

14. Bà Nguyễn Như Quỳnh Anh - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

Thư ký:

15. Ông Bùi Trương Vệ - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

III. ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 03

Trưởng đoàn:

1. Bà Lê Thụy Mỵ Châu - Phó Giám đốc Sở GDĐT

Phó Trưởng đoàn:

2. Ông Nguyễn Hà Nguyên - Phó Chánh Văn phòng Sở GDĐT

3. Bà Phạm Thị Minh Hiền - Phó Trưởng phòng TCCB Sở GDĐT

4. Ông Nguyễn Mạnh Thắng - Phó Trưởng phòng KHTC Sở GDĐT

5. Ông Nguyễn Hồng Tuấn - Phó Giám đốc TTTT&CTGD Sở GDĐT

Thành viên:

6. Ông Phạm Ngọc Lâm - Chuyên viên phòng TCCB Sở GDĐT

7. Bà Nguyễn Thị Thu Hoà - Chuyên viên phòng TCCB Sở GDĐT

8. Bà Nguyễn Thị Ngọc - Chuyên viên phòng KHTC Sở GDĐT

9. Bà Lê Thị Ánh Tuyết - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

10. Ông Liêu Thanh Huy - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

11. Bà Đinh Thị Phương Thảo - Chuyên viên TTTT&CTGD Sở GDĐT

12. Ông Đặng Minh Thông - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

13. Ông Huỳnh Đăng Khoa - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

14. Bà Nguyễn Như Quỳnh Anh - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

Thư ký:

15. Ông Bùi Trương Vệ - Chuyên viên Văn phòng Sở GDĐT

		2023-09-29T14:08:14+0700

		2023-09-29T16:52:40+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2023-10-02T10:17:58+0700

		2023-10-02T10:17:58+0700

		2023-10-02T10:17:58+0700